

COMFLEX INVEST ApS

Sundvej 12D
4600 Køge
CVR-nr. 30 90 11 26

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

Finn Lindau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	COMFLEX INVEST ApS Sundvej 12D 4600 Køge
	CVR-nr.: 30 90 11 26 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lindau
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Comflex Networks ApS, ApS, Køge Fiberbyg ApS, ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og finansiere helt eller delvist ejede datterselskaber samt køb og salg af komponenter og materiel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111.244 kr. mod -68.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.591.056 kr. mod -7.676.626 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-111.244	-68.217
1 Personaleomkostninger	-142.157	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.000	0
Resultat før finansielle poster	-270.401	-68.217
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.258.533	-7.524.494
Andre finansielle indtægter	7.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.110	-123.923
Resultat før skat	-3.580.694	-7.716.634
3 Skat af årets resultat	-10.362	40.008
Årets resultat	-3.591.056	-7.676.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-22.604.974
Overføres til overført resultat	0	14.928.348
Disponeret fra overført resultat	-3.591.056	0
Disponeret i alt	-3.591.056	-7.676.626

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	8.583.000	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.583.000</u>	<u>100.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.098	19.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.098</u>	<u>19.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.600.098</u>	<u>119.975</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	521.599	0
Udsudte skatteaktiver	0	10.362
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.955.722	2.955.722
Andre tilgodehavender	359.366	0
Periodeafgrænsningsposter	34.207	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.870.894</u>	<u>2.966.084</u>
Likvide beholdninger	8.973.803	19.585.965
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.844.697</u>	<u>22.552.049</u>
Aktiver i alt	<u>21.444.795</u>	<u>22.672.024</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.638.000	1.560.000
Overført resultat	10.856.895	14.447.951
Egenkapital i alt	12.619.895	16.132.951
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.841.646	2.663.990
Hensatte forpligtelser i alt	5.841.646	2.663.990
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	358	359
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.297	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	948.286
Selskabsskat	2.912.316	2.912.316
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.122	1.122
Anden gæld	26.161	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.983.254	3.875.083
Gældsforpligtelser i alt	2.983.254	3.875.083
Passiver i alt	21.444.795	22.672.024

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.560.000	14.447.951	16.132.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.591.056	-3.591.056
Årets opskrivning	0	78.000	0	78.000
	125.000	1.638.000	10.856.895	12.619.895

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	141.021	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	0
	142.157	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.358	40.138
Andre finansielle omkostninger	41.752	83.785
	59.110	123.923
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-42.284
Årets regulering af udskudt skat	10.362	0
Beregnet tillæg	0	2.276
	10.362	-40.008
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	8.500.000	0
Kostpris 30. juni 2023	8.600.000	100.000
Årets afskrivninger	-17.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-17.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	8.583.000	100.000

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	715.505
Kostpris 30. juni 2023	40.000	715.505
Nedskrivninger 1. juli 2022	-20.025	24.164.974
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.258.533	-7.524.494
Udbytte	0	-20.000.000
Kapitalbevægelser i datterselskab	78.000	0
Nedskrivninger 30. juni 2023	-3.200.558	-3.359.520
Overført til hensatte forpligtelser	3.177.656	2.663.990
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.177.656	2.663.990
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.098	19.975
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Comflex Networks ApS, Køge	100 %	-5.841.646
Fiberbyg ApS, Køge	100 %	17.098
		-3.255.656
		-2.877

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
